Articulus XLYI. 
Particularia Conventicula, post absolutam generalem Diaetam, 

serio interdicuntur. 

Postremo, quia saepenumero accidit, quod Regnicolae 
de Comitiis domum discedentes, proprio motu, aut aliorum 
suggestione, aliisque de causis, Supremos Capitaneos, ad fa-
cienda particularia Conventicula inducunt, in quibus ea, quae 
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in ipsis Comitiis pnblico suffragio statuta fuerunt, non modo 
interrumpero satagunt, sed etiam contraria eis constitui, eni-
tuntur. Quapropter statutum est, ut a modo imposterum, talia 
Conventicula, contra publicas Constitutiones fienda, non babe-
antur, neque ullus ad ea proficisei audeat, neque teneatur. 
Contrarium facientes, in poena, Articulo primo, Decreti quinti 
Ladislai Regis, Anno Millesimo, Quingentesimo quarto editi 
expresso, convincantur. 

Conclusio. 
Nos itaque, praemissa supplicatione fidelium subditorum 

nostrorum, dominorum Praelatorum, Baronum, Magnatum ac 
Nobilium, aliorumque Statuum et Ordinum dicti Regni nostri 
Hungáriáé et partium ei subiectarum, clementer admissa, prae-
dictos universos et singulos Articulos, nobis ut praemissum est, 
praesentatos, praesentibusque literis nostris de verbo ad yer-
bum insertos et inscriptos, ac omnia et singula in eis contenta, 
(solis decimo tertio, vigesimo septimo et quadragesimo. Arti-
culis exceptis, qui pro praesentis temporis statu, necessaria 
correctione et resolutioue nostra indiguerunt) ratos, gratos, 
et accepta habentes, eisdem nostrum Regium Consensum,. be-
nevolumque pariter et assensum praebuimus, ac illos et quaevis 
in eis contenta, prout superius ordine inscripti et inserta sunt, 
autoritate nostra Regia acceptavimus, approbavimus, robora-
Yiinus et confxrmavimus. Offerentes nos clementer, quod prae-
missa omnia, in omnibus punctis, clausulis et articulis, tarn 
nos ipsi observabimus, quam per alios omnes fideles subditos 
nostros, cuiuscunque status et conditionis existant, inviolabili-
ter observari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, ratifica-
mus et confirmamus, barum nostrarum vigore et testimonio 
literarum. Datum in arce nostra Regia Pragensi, sexta die 
mensis Maii, Anno Domini, Millesimo, Quingentesimo, Nona-
gesimo septimo. Regnorum nostrorum, Romani vigesimo se-
cundo, Hungáriáé et aliorum vigesimo quinto, Boliemiae vero 
anno similiter vigesimo secundo. 

Rudolpbus. Joannes Electus Strigoniensis. 
Himelreich. 

(Nyomtatott példány, sajátkezű aláírásokkal és a királyi nagy pecséttel 
ellátva. A M. N. Múzeum könyvtárában). 
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HORVÁTORSZÁGI ÉS SLAVÓNIAI GYŰLÉSEK. 
1588 — 1597.